gerados  pelo  CISSUL/SAMU,  tendo  por  fundamento  a  aplicabilidade  do  Programa  de 
Gerenciamento de Resíduos de Serviços de Saúde - PGRSS em consonância com as legislações: 
ANVISA RDC 306/04 e CONAMA 358/05. Adjudicada: PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA no 
lote 1 no valor total de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). Esta publicação equivale à publicação da 
Ata de Registro de Preços. Kelly Cristina da Silva - Pregoeira do CISSUL. Varginha, 22 de janeiro de 
2024.